ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-066.doc – 29/05/2017

CONSELHO PLENO

EDITAL MURAL ELETRÔNICO N° 038/2017

O  CONSELHEIRO  SECRETÁRIO-GERAL  ADJUNTO  DA  ORDEM  DOS
ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO DA BAHIA, atendendo aos termos do despacho
da  Conselheira  Relatora  TAMIRIDE  MONTEIRO  LEITE,  ficam  notificados  os
advogados   Erika Oliveira Grimm de Sá  e  Pedro Henrique Lino de Souza, que o
Processo de Desagravo n° 1381/2016,  foi RETIRADO DE PAUTA da Sessão de
Julgamento  do  Conselho  Pleno  da  OAB-BA,  designada  para  o  próximo  dia
08/06/2017.

Publique-se. SSA, 29/05/2017.

PEDRO NIZAN GURGEL

Edital n° 039/2017

Notificação de Julgamento

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO  DA BAHIA,  no  uso  de  suas  atribuições,  notifica,  João  Carlos  Sambuc
Junior,  OAB/BA 54.143 na forma do art.  137-D, § 4°,  do Regulamento Geral  do
Estatuto da Advocacia e da OAB, para Sessão de julgamento do Conselho Pleno
desta Seccional designada para o próximo dia 08/06/2017 (quinta-feira), às 14h, em
cuja pauta está incluso o Processo de Desagravo n° 8/2016.

Publique-se. SSA, 29 de maio de 2017.

Pedro Nizan Gurgel
Secretário-Geral Adjunto OAB-BA

Edital n° 040/2017

Notificação de Julgamento

A VICE-PRESIDENTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO DA
BAHIA,  no  uso  de  suas  atribuições,  notifica,  J.B.N  (OAB/BA 6905);  M.M.N.S.M
(OAB/BA  21.746),  e  seus  respectivos  advogados  João  Bezerra  Neto,  Marcia
Margarida Nunes da Silva Martins, na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-066.doc – 29/05/2017

Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe
o art. 60, § 4°, CED, na sessão de julgamento do Órgão Especial desta Seccional
designada para o próximo dia 08/06/2017 (quinta-feira),  às 10hs, em cuja pauta
estão inclusos os Processos n° 27.370/12; 22.775/10.

Publique-se. SSA, 29 de maio de 2017.

Ana Patrícia Dantas Leão
Vice-Presidente OAB-BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/